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 Městský úřad Klimkovice                                                                           Leden 2009 

 
Z obsahu tohoto čísla: 
1. Slovo starosty 
2. Ceny vodné stočné, novoročenka 

ČSSD, Parčík, Sanatoria 
3. Katka Petrušková, Dny otevřených 

dveří SŠOS 
4. Vyhodnocení literární soutěže, 

Blahopřejeme, Kino 
5. Želvička, Relax, Rozpis cvičení 
6. Inzerce 
7. Inzerce, Dětský maškarní ples, Tiráž 
8. Reprezentační ples města 
 

Vážení spoluobčané, 
jednáním zastupitelstva města 10. 
prosince 2008 jsme vstoupili do 3. roku 
volebního období. Na tomto jednání byl 
schválen rozpočet města na rok 2009 ve 
výši příjmů  41.578.300,- Kč, financování 
3.041.000,- Kč, výdajů 38.507.000,- Kč. 
Základní škole byl schválen příspěvek na 
provoz v částce 4.613.600,- Kč, Mateřské 
škole ve výši 1.300.000,- Kč, Domovu pro 
seniory ve výši 500.000,- Kč. 
Schválený rozpočet zatím neobsahuje 
specifikaci výdajů na konkrétní akce a 
opravy, které bychom chtěli realizovat 
v tomto roce. Důvod je prozaický – 
nejdříve si musíme v orgánech města 
vyjasnit reálné možnosti dofinancování 
podílu města stavby „Kanalizace“ ve výši 
cca 59,0 mil. Kč. Proto jednáme o možné 
finanční podpoře s  Krajským úřadem 
Moravskoslezského kraje, s finančními 
ústavy o úvěrových podmínkách. 

Posuzujeme možnosti zajištění vlastních 
zdrojů např. prodejem nemovitostí města 
a pod. Po tomto, vskutku strategickém 
rozhodnutí můžeme upřesnit a schválit 
akce k realizaci v roce 2009. 
Tento bod vévodil jednání zastupitelů. 
Všechny projednávané záležitosti jsou 
uvedeny ve zveřejněném usnesení. 
16. prosince se uskutečnilo již 53. jednání 
rady města. Radě města bylo předloženo 
k projednání 18 materiálů týkajících se 
např. souhlasu k uzavírání věcných 
břemen v souvislosti s výstavbou 
rodinných domků, rozborů odpadních vod 
vypouštěných do volných výustí – 
stanovené hodnoty v převážné míře nejsou 
dodržovány. 
Značná část jednání byla věnována 
možným úsporám elektrické energie při 
provozování veřejného  osvětlení na území 
města. Podstatná část úsporných opatření 
je orientována na snížení intenzity 
veřejného osvětlení mezi 23.00 až 04.00 
hodinou ranní. Pro názornost uvádím výši 
nákladů na elektrickou energii veřejného 
osvětlení v roce 2007 cca 620.000,- Kč, 
v roce 2008 za 11 měsíců již 889.000,- Kč. 
Veřejné osvětlení představuje celkem asi 
550 světelných bodů. Výdaje na opravu a 
údržbu zařízení veřejného osvětlení se 
pohybují kolem 500.000,- Kč ročně dle 
rozsahu jeho obnovy. 
V rámci dokončování reformy veřejné 
správy se od 1. ledna 2009 převádí i 
územní působnost Policie České republiky 
do odpovídajících správních obvodů, tzn. 

že od nového roku spadají Klimkovice do 
působnosti Městského ředitelství PČR 
Ostrava  a výkon služby od tohoto data již 
nebude vykonávat na našem území 
policejní oddělení z Bílovce, nýbrž 
Ostrava. Pro nás Klimkovické tak zůstávají 
v našem bývalém okresním městě Nový 
Jičín pouze útvary Ministerstva 
zemědělství Pozemkový úřad a Pozemkový 
fond a dále orgány soudnictví. 
Vážení a milí spoluobčané, 
ještě cítíme vůni purpury a františka a už 
se píše rok 2009. Nový rok není jen údaj 
v kalendáři, ale znamená pro každého 
z nás i začátek nových plánů, cílů i 
předsevzetí, které bychom v tomto roce 
chtěli uskutečnit. Je to současně i čas 
bilancování a ohlédnutí se zpět, co jsme 
minulého roku zažili, udělali nebo nestihli 
udělat. 
Využívám této příležitosti, abych Vám 
poděkoval, kteří jste jakýmkoliv způsobem 
a mírou přispěli svou prací k prospěchu 
města. Poděkování si zaslouží pracovníci 
Městského úřadu, zastupitelé, radní, 
členové výborů i komisí, pracovníci 
Technické správy, kteří svou činností 
přispěli k Vaší objektivní spokojenosti. 
Do nového roku přeji Vám, Vašim 
rodinám úspěchy, optimismus, pevné 
zdraví, lásku i štěstí. Važme si jeden 
druhého a zachovejme si slavnostní chvíle 
z vánočních a novoročních svátků po celý 
rok . 
Krásný a úspěšný rok 2009                                                               

Ing. Pavel Malík, starosta 
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Ceny vodného a stočného  
od 1. ledna 2009 
Na základě usnesení představenstva akciové společnosti byly 
v souladu s platnou legislativou schváleny nové ceny vodného a 
stočného s účinností od 1. ledna 2009 takto: 
 

Voda pitná (vodné) = 28,62Kč/m3  
Voda odvedena (stočné) = 25,92Kč/m3 
 

Ceny jsou uvedeny včetně 9% DPH. Nové ceny budou uplatněny 
vůči našim odběratelům po prvním odečtu měřidel následujícím 
po 1. lednu 2009, popřípadě bude postupováno dle uzavřených 
smluvních vztahů mezi odběratelem a dodavatelem. 
SmVaK Ostrava a.s., Ing. Albín Dobeš, Ph.D., ekonomický ředitel 
 

Vážení spoluobčané, 
loňský rok byl pro nás rokem změn. V letošním roce se projeví, 
zda Vaše volba byla správná. Abychom mohli dostát svým 
závazkům, k tomu budeme potřebovat vaši podporu, důvěru a 
spolupráci. 
Napište nám o tom, co vás zajímá, vaši rozvahu o dalším rozvoji a 
o tom, co vám chybí v našem městě. 
Náměty zasílejte na email: cssdklimkovice@seznam.cz nebo 
vhoďte do schrány, která bude umístěna pod vývěskou ČSSD před 
budovou zámku. 
Všem občanům přejeme do Nového roku šťastné vykročení , 
hodně zdraví a  úspěchů v profesním i soukromém životě.                                       

 
Česká strana sociálně demokratická, 

 MO Klimkovice
 

 
 

Parčík – jaký bude? 
 
Přijďte vyjádřit 
své názory na 
využití této 
plochy! 
 

Vaše podněty, nápady, 
připomínky, návrhy ... budou 
následně zpracovány 
architektem. 
 

Do projektu se už zapojila naše 
základní škola! Vyhodnocení 
dětských návrhů na využití 
volného prostranství. 
 

Pro děti budou k dispozici 
prostory RC Želvička 
s programem. 
 

Drobné občerstvení zajištěno. 
 

Toto první plánovací setkání proběhne  
 

v bývalém Informačním centru dálnice D47  
ve II. poschodí zámku v Klimkovicích. 

 
Neděle 18. ledna 2009 v 16:00 hodin. 

 
Pracovní tým Parčík 

více na www.mesto-klimkovice.cz – P A R Č Í K  
 

Sanatoria Klimkovice nabízejí relaxaci nejen pro lázeňské klienty 
Pokud jste dostali na Vánoce pod stromeček místo dárku obálku s penězi, máte šanci je rozumně využít a udělat něco pro své zdraví. 
Sanatoria Klimkovice nabízejí letos kromě lázeňské klasiky, komplexní a příspěvkové lázeňské léčby, také permanentní vstupenky za 
1.320,-Kč na krytý bazén a poukázky do lázní na odběr lázeňských procedur v ceně 500,-Kč nebo 1.000,-Kč. Pokud byste chtěli udělat 
radost svým blízkým, nebo i sami sobě krátkodobým lázeňským pobytem, máte možnost využít naší zimní slevy. Od ledna do února 
nabízíme  na některé lázeňské produkty slevu až 20 % . Zavolejte na telefon: 556 422 105 a objednejte si víkendový nebo týdenní pobyt 
již dnes.  
Více informací najdete na www.sanatoria-klimkovice.cz                                                                      Sanatoria Klimkovice, obchodní oddělení          
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Osmiletá Katka Petrušková z Klimkovic patří k mistrům světa! 
Nejmladší tanečnice nejúspěšnějšího 
ostravského klubu TJ Sokol Vítkovice, 
oddíl Akcent Ostrava jsou čerstvé mistryně 
světa! V tomto oddílu tančí i osmiletá 
Kateřina Petrušková z Klimkovic!  
V německé Riese, kde skončil 12. ročník 
mistrovství světa ve stylu show dance, si 
osmi až jedenáctileté tanečnice vybojovaly 
se svým „Karlíkem a továrnou na 
čokoládu“ zlato v konkurenci dalších 18 
tanečních klubů z celého světa. Ve finále 
porazily těsně tanečnice ze Slovinska a 
Polska. Úspěšná byla také dětská dua, 
která se umístila na 10. a 13. místě ve 
světovém žebříčku.  
Letošního mistrovství světa v show dance 
se zúčastnilo zhruba 3000 tanečníků z 30 
zemí z celého světa, včetně zástupců 
z Afriky či vzdálené Ameriky. Největšího 
úspěchu v dětské věkové kategorii dosáhla 
formace Karlík a továrna na čokoládu, 
která se navíc probojovala celou taneční 
sezónou bez jediné porážky! Inspirací byla 

stejnojmenná moderní pohádka s prvky 
fantasy, která vznikla na motivy knížky 
Roalda Dahla. Při vystoupení nechyběly 
ani kulisy znázorňující čokoládu, borůvky, 
ořechy apod.  
Mistrovství světa bylo velkou výzvou, ale 
tanečníci se připravovali  stejně intenzivně 
jako na všechny ostatní soutěže. Děti, 
junioři i dospělí trénují před zahájením 
všech soutěží téměř denně, a to mnohdy i 
o víkendech.  
Po získání titulů Mistrů Světa a Evropy v 
disciplíně Show Dance formací a prvních 
vícemistrů Evropy v disciplíně Disco 
Dance formací dále děvčata osadila 
2.12.2008 v Martině na Slovensku 2. místo 
na Mistrovství Světa v Disco Dance 
formacích!  
Nyní si naše mistryně užívají tanečních 
prázdnin a od ledna začnou intenzivně 
trénovat na další sezónu. 

Lenka Hatlapatková,  
člen Fanclubu rodičů

 
 
 

Dny otevřených dveří na SŠOS Klimkovice 
 
Také letos přijala pozvání na naše DOD 
spousta občanů a žáků škol z Klimkovic a 
blízkého i vzdálenějšího okolí. Mnozí se 
vracejí každoročně a je možno 
konstatovat, že nejsou zklamáni. Naopak – 
dovídáme se od nich, že naše expozice jsou 
rok od roku zajímavější, nápaditější, 
krásnější. 
Letos to venku sice vůbec nepřipomínalo 
ten pravý adventní čas, ale už u vchodu do 
školy dýchla na všechny návštěvníky 
atmosféra Vánoc. Hned při vstupu je vítaly 
tiché melodie koled a vůně vanilky a 
koření z prodejničky cukrářských a 
pekařských výrobků. A věřte, byl o ně 
veliký zájem – dokonce se chvílemi tvořily 
i fronty a někteří přišli i víckrát. U 
„vítacího“ stolu naše žákyně návštěvníky 
nasměrovaly k prohlídce jednotlivých 
expozic. Byla možnost nahlédnout do 
učebny výpočetní techniky, posilovny 
doplněné dalším nářadím, účelně 
vybavené jazykové učebny a zastavit se 
v případě zájmu o studium na naší škole 
v informačním středisku, kde byl kromě 
vyčerpávajících informačních materiálů 
k dispozici také školní časopis. A co 
všechno stálo za pozornost? Naši cukráři a 
pekaři se vytáhli a překvapili zajímavou 
expozicí „od historických dožínek na 
valašské dědině až k sladkým dobrotám“. 
Na ošatkách bylo k vidění obilí, mouka, 
vajíčka, různé druhy chleba, krajové 
koláče, snop obilí z kynutého těsta (i 
s myškou), veliký frgál či dožínkový věnec 
nebo perníkový vánoční stromeček. 
Atmosféru historična umocnily dobové 
fotografie, staré venkovské nářadí a náčiní, 
staré pečicí formy, proutěná spižírna na 
uzené a špek... 
Byla možnost vidět soutěžní práci žáka 2. 
roč. Karla Klozíka, který za perníkovou 
kytaru a kytici z not obdržel na 

Gastrofestivalu  v kategorii Umělecká 
pekařina ztvárněním tématu Hudba pohár 
za 2. místo. Hned vedle byly také poháry 
získané Lenkou Gletovou (2. roč) za 2. a 3. 
místo za naplnění témat Mořský svět a 
Slavnostní dort. Překvapivé byly také 
moderní dezerty Kateřiny Smolkové (2. 
roč.), které byly oceněny na 
Gastrofestivalu diplomem a medailí. Za 
zmínku stojí také pohár za 3. místo Lucie 
Matúškové (2. r.) z oboru kuchařské práce. 
Nechyběly ani klasické cukrářské výrobky 
a tradiční vánoční pečivo včetně 
perníkového adventního kalendáře. 
V předváděcí místnosti se hlavně dětem 
líbilo pečení palačinek a zdobení perníčků, 
dospělým zase ukázka sušení ovoce a 
pečení chleba v domácí pekárně. To vše 
samozřejmě s ochutnávkou. Bylo možno si 
tu prohlédnout i zakoupit výrobky žákyň 
z oboru Práce ve zdravotnických a 
sociálních zařízeních – různé polštářky, 
oblečení, ubrousky a další drobné výrobky 
zdobené aplikacemi, výšivkami a flitry. 
Prostor vyhrazený pro pečovatelky a 
švadlenky poskytl přehled a návod, jak se 
správně stravovat a pečovat o zdraví 
nejdříve pod vedením maminek (miminko 
– batole – předškolák – školák) a pak už 
samostatně v dospělosti i ve stáří. O 
recepty na zdravou výživu byl veliký 
zájem, líbil se také slavnostně prostřený 
svatební stůl. Jen bez toho multifunkčního 
křesla bychom se raději všichni obešli. 
Naši zahradníci a aranžéři květin ani letos 
své příznivce nezklamali. V jedné 
z místností prodávali své tradiční výrobky 
a předváděli aranžování drobnějších 
vazeb, druhá patřila výstavě soutěžních 
výrobků žáků. 1. místo získala Hana 
Kyanková, 2. místo Markéta Ružinská (obě 
ze 3. roč.), 3. místo pak Andrea Böhmová 
ze 2. roč. Nejlepší vazbu z 1. roč.  zhotovila 

Karolína Drastíková. Tady si bylo možno 
nechat udělat na zakázku aranžmá 
z exkluzivního materiálu podle předlohy, 
vlastní fantazie či inspirovanou exponáty 
z hlavní zahradnické expozice. A ta 
inspirace byla opravdu úžasná.  A první 
dojem? Překvapivá neotřelá krása, vysoká 
umělecká i odborná úroveň. Ať už  to byl 
nevídaný lustr či zajímavě naaranžované 
vzdušné kovové a proutěné konstrukce 
v kombinaci zlaté nebo stříbrné s temně 
rudou či křehce působící skleněné koule a 
válce se vznešenou krásou orchidejí a 
anturií, obří číše plné umně 
naaranžovaných něžných chryzantémek a 
karafiátů a květinové svěže  působící 
„dorty“. Zajímavé a působivé byly také 
objekty z kůry a červeného proutí, ikebany 
v kovových, skleněných i keramických 
nádobách, sestava z vánočních hvězd i 
proutěné dekorace stěn doplněné 
zlacenými a rudými hvězdicemi.. Každé 
aranžmá působilo svou jedinečností a 
elegancí i překvapivou jednoduchostí. 
Mihotavé světlo vysokých svící a umírněné 
vánoční osvětlení dodávalo celému 
prostoru tajemné kouzlo.  
Už litujete, že vám nezbyl čas a neviděli 
jste to vše na vlastní oči? Dá se to napravit 
docela jednoduše. V předvánočním době r. 
2009 si čas udělejte a zajděte k nám. 
Budeme se na vás těšit a pokusíme se vám 
nabídnout to nejlepší, co dovedeme. 
Zatím vám přejeme do nového roku pevné 
zdraví, pohodu, hodně lásky a tolerance 
včetně úspěchů v osobním i profesním 
životě. Budeme rádi, když nám zachováte 
svou přízeň. 

 
                                                                                                      

PaedDr. Marie Bártová
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Vyhodnocení literární soutěže „Žijeme na jedné zemi“ 
Nejen v odborné oblasti vynikají naši žáci, 
ale můžeme se pyšnit také dalšími 
oceněními, např. v oblasti literární, což 
dokladuje následující skutečnost. 
V měsíci říjnu jsme obeslali literární  
soutěž  pod názvem „Žijeme na jedné 
zemi“, kterou vyhlásilo Ministerstvo 
školství, mládeže a tělovýchovy ve 
spolupráci s Českou komisí pro UNESCO. 
Soutěže se zúčastnila pod vedením 
učitelky českého jazyka a literatury Mgr. 
Hany Petrové  žákyně třídy C2 – Lenka 
Gletová, která sepsala na výše uvedený 
námět povídku s názvem „Jana“. 
Jaká byla naše radost, když jsme obdržely 
počátkem měsíce prosince 2008 pozvánku 
na Ministerstvo školství, mládeže a 
tělovýchovy do Prahy, abychom se 
zúčastnily slavnostního předávání cen. To 
se uskutečnilo 10. prosince, v den, kdy 

byla vyhlášena před 60 lety Všeobecná 
deklarace lidských práv. Ještě větší 
překvapení nás čekalo, když jsme zjistily, 
že tohoto slavnostního aktu se zúčastnilo 

jen 28 nejlepších prací studentů z celé 
republiky (z celkového počtu 100 prací). 
Ve velkém Zrcadlovém sálu vládla 
příjemná atmosféra, ceny a diplomy 

předávala 1. náměstkyně ministra školství 
Ing. Eva Bartoňová a RNDr. Helena 
Illnerová. Svůj proslov přednesl i předseda 
odborné poroty spisovatel pan Rudolf 
Křesťan. 
S dojetím jsme sledovaly toto prestižní 
udělování cen, což bylo ještě více 
umocněno tím, že jsme si dobře 
uvědomovaly, že soupeříme s prestižními 
školami, gymnázii, vyššími odbornými 
školami... Nikdy nezapomeneme na 
krásnou přátelskou atmosféru tohoto 
nepopsatelného odpoledne.. 
Kromě těchto zážitků si odnášíme také 
vzpomínky na předvánočně vyzdobenou  
Prahu, která v nás zanechala nesmazatelné 
dojmy... 

Mgr. Hana Petrová, 
 vyučující českého jazyka a literatury

 

 

Blahopřejeme v lednu 
 

94 let se dožívá 
Nitková Štěpánka  Klimkovice 464 
 

87 let se dožívá 
Mikulová Jindřiška Klimkovice 92 
 

86 let se dožívá 
Gojová Jiřina  Klimkovice 245 
 

84 let se dožívá 
Maček František  Klimkovice 196 
Prokešová Vítězslava Klimkovice 142 
 

83 let se dožívá 
Teprová Jenovefa  Klimkovice 667 
Papírníková Zdenka Klimkovice 666 
Kaštovský Miroslav Klimkovice 352 
 

82 let se dožívá 

Přívarová Anežka   Klimkovice 499 
Sýkora Miloš   Klimkovice 589 
Dobešová Vlasta   Josefovice 12 
Šteblová Marie   Klimkovice 337 
 

81 let se dožívá 
Mrázková Zdenka  Klimkovice 553 
 

75 let se dožívá 
Zapletal Zdeněk   Klimkovice 531 
 

70let se dožívá 
Nyklová Alenka   Křížkovského 117 
Bulavová Jozefa   Bratří Čapků 585 
 

65 let se dožívá 
Šmíd Josef    Klimkovice 851 
Bálková Marta    Klimkovice 464 
Bednářová Božena  Klimkovice 59 

 

60 let se dožívá 
Bortlíček Milan  Klimkovice 311 
Kaštovský Petr  Klimkovice 15 
Pitelová Bohumila Klimkovice 666 
Paličková Vlasta  Klimkovice 139 
 
 
 

Vítáme nové občánky města: 
 

 
Adéla Pospíšilová 
 
Vojtěch Rýdl 
 
 

Kino PANORAMA Klimkovice     
Kino.Klimkovice@seznam.cz ,tel. 556 420 036, www.mesto-klimkovice.cz 
                           
VY NÁM TAKY, ŠÉFE !                           Neděle 11. ledna v 18:00  
Čím hůř – tím líp ! Jedeme v tom všichni. Česká komedie o tom, 
že i „slabší“ mohou zvítězit.Hrají: Václav Vydra, Iva Janžurová, 
Jan Zadražil, Sandra Nováková, Ladislav Hampl, Mahulena 
Bočanová, Anna Polívková, David Kraus, aj. 
Mládeži přístupno, ČR, 95 minut, vstupné:                              60,-Kč 
 

ANGLICKÉ JAHODY                                Středa 14. ledna v 18:00  
Příliš horký srpen 1968. Osudový milostný příběh mladých lidí, 
kteří chtěli mít čas na lásku, ale ocitli se v nesprávnou dobu na 
nesprávném místě. Hrají: Viktor Preiss, Pavla Tomicová, Nina 
Divíšková, Ivan Lupták, Nela Boudová, Alexej Bardukov, 
Vjačeslav Burlac, aj.  
Dop.přístupnost od 12 let.ČR, 120 minut, vstupné:                60,-Kč  
 

MADAGASKAR 2                                     Neděle 18. ledna v 16:00 
Animovaná partička obyvatel newyorské ZOO to sice napoprvé 
tak úplně nezvládla, napodruhé se ale do Afriky určitě dostanou. 
Rodinná animovaná komedie. Připravte se na to, že překvapení 
vás v Madagaskaru 2 čeká víc. 
Mládeži přístupno. USA, 90 minut, české znění , vstupné:    55,-Kč  
         

SNĚŽENKY A MACHŘI PO 25 LÉTECH                                   
                                                          Pondělí 26. ledna v 17:00  a 19:00  

Profesora Kardu, Vikiho Cabadaje a Mariku Kardovou svedla 
dohromady náhoda a oni se rozhodli zavzpomínat na staré časy. 
Sešli se po 25 létech na téže chatě, kde absolvovali lyžařský výcvik. 
Hrají: Jan Antonín Duchoslav, Michal Suchánek, Václav Kopta, 
Radoslav Brzobohatý, Veronika Freimanová, Eva Jeníčková, 
Jakub Prachař, aj. 
Mládeži přístupno. ČR, 105 minut, vstupné:                            60,-Kč          
 

SOBÍK NIKO                                              Středa 28. ledna v 17:00 
Animovaný dobrodružný film pro celou rodinu o malém sobíkovi 
Nikovi a jeho kamarádech. Hlasy propůjčili: David Štěpán, Tomáš 
Juřička, Karel Heřmánek, aj. České znění. 
Mládeži přístupno.Finsko, Dánsko, Německo, Irsko, 80 minut          
Vstupné:                                                                                           55,- Kč 
 

HLÍDAČ  č. 47                                            Středa 28. ledna v 19:00 
Karel Roden, Lucia Siposová a Václav Jiráček: vrcholy milostného 
trojúhelníku, jenž nakonec probodne všechny. Příběh lásky a 
vášně na motivy stejnojmenného románu Josefa Kopty. Dále 
hrají: Vladimír Dlouhý,  Norbert Lichý,  Zdeněk Dušek, aj. 
Dop.přístupnost od 15 let. ČR, 110 minut, vstupné:               60,- Kč 
 

PŘIPRAVUJEME:  MUZIKÁL ZE STŘEDNÍ 3 ,  LOVECKÁ 
SEZONA 2, LÍBÁŠ JAKO BŮH. 
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RODINNÉ CENTRUM ŽELVIČKA-LEDEN 2009 
Najdete nás v 2. patře  Městského úřadu  v Klimkovicích, Lidická 1. Tel. 606 905 026,  herna 773 182 082,  email: rc.zelvicka 

@seznam.cz. Herna je otevřena v uvedené dny od 9:00 do 11:30 hod. , dopolední program začíná v 9:30 hod. 
  

 Úterý 13.1.   KAŠPÁRAKOVINY-zimní tvoření  

Středa 14.1.   KLUB KOJENCŮ-poradna vývoje dětí do 1 roku,vede fyzioterapeutka Markéta  30,-Kč 

Čtvrtek 15.1.   ROZÁRČINA ŠKOLIČKA 

Úterý 20.1.   ŽELVÍČATA, HÝBEJME SE-cvičení na opičí dráze 

Středa 21.1.   KLUB KOJENCŮ-písničky a říkanky pro děti do 1 roku 

Čtvrtek 22.1.   MAŇÁSKOVÉ DIVADÉLKO 

Úterý 27.1.   ZPÍVÁNKY 

Středa 28.1.   KLUB KOJENCŮ-cvičení dětí do 1 roku, vede fyzioterapeutka Markéta          30,-Kč 

Čtvrtek 29.1.   ROZÁRČINA ŠKOLIČKA 
 

POZOR ZMĚNA! Každé pondělí odpoledne VESELÁ HERNA od 16.00 do 18.00 hod. Vstupné  20,- Kč.  

 

Agentura RELAX  
při Sanatoriích Klimkovice připravuje na měsíc leden 2009: 

středa 14.  1. v 19:30 h  - společenský sál 
Videoreportáž a beseda z cesty po JV – Thajsko Malajsie 
Singapur.                                                                                 40,-Kč 
pátek 16.  1.  18:45 – 21:45 h předsálí spol. sálu 
Taneční večírek            30,-Kč 
sobota 17. 1. v 19-23 h předsálí spol. sálu 
Taneční večírek            30,-Kč 
neděle 18. 1.  v 19:30 h - kolonáda 
Nestárnoucí písně  60. – 80. let                                      45,-Kč 
úterý 20. 1. v 15:15  h - společenský  salónek 
Něco o historii Klimkovic                                                     10,-Kč 

v 19:30 h společenský sál - promítání filmu 
Mamma Mia - Žádný hit ABBA nechybí.                              60,-Kč 
Středa 21. 1. 19:30 – 22 hod. předsálí spol. sálu 
Párty s evergreeny – posezení s tancem se saxofonistou a 
keyboardistou A.Weissem a zpěvačkou  M. Brnovou.     40,-Kč  
čtvrtek 22. 1 .  v 15:35 h  
Minivýlet do Klimkovic                                                         20,-Kč 
pátek 23. 1.  v 18:45 – 21:45 h předsálí spol. sálu 
Taneční večírek            30,-Kč 
sobota 24. 1. v 19-03 všechny společenské prostory 
Společenský ples Sanatorií klimkovice. Na kolonádě sk. 
Impuls, ve vinárně Cimbálová muzika Polajka, předtančení TK 
Trend, Módní přehlídka  Styl Olomouc.           70,-Kč 
pondělí 26. 1. v  19 - 22 h - předsálí spol. sálu 

Taneční večírek               30,-Kč 
úterý 27. 1. v 19:30 h -  společenský sál – promítání filmu 
Vy nám taky, šéfe! Česká komedie.                                      60,-Kč 
středa 28. 1. zájezd do Divadla J. Myrona 
R. Friml: Tři mušketýři - muzikál 
čtvrtek 29. 1 . v 19:30 h předsálí spol. sálu 
Posezení s písničkou a harmonikou    vstup. dobrovolné 
pátek 30. 1  v 18:45-21:45 h předsálí spol. sálu 
Taneční večírek            30,-Kč 
 

Plesy vSanatoriích Klimkovice: 
14. 2. Valentýnský ples 

7. 3. Kozelek aneb Chování basy 
 

Tel.556 422 360,  603 427 825, 602 568 131 
sedlacek-relax@quick.cz 

 
 

Divadlo J. Myrona – středa 28.1.2009 
odjezd v 18:15 hod z Klimkovic od KOVO Vůjtek 

R. Friml – TŘI MUŠKETÝŘI – vstupenky v přízemí za 140,-Kč 
(důchodci, studenti, ZTP sleva na vstupném 50%).  

Cena za dopravu je jednotná 100,-Kč. 
Předprodej v kanceláři č.1 MěÚ 

 

 

 
Rozpis cvičení 
     
MIX AEROBIC 
Pondělí 18:30 – 19:30, tělocvična ZŠ, 
Gelnarová Petra 
Klasická hodina aerobiku složená 
z aerobní a posilovací části 
 

ZDRAVOTNÍ CVIČENÍ 
Pondělí 19:30 – 20:30, tělocvična ZŠ, 
Hurníková Markéta 
Středně náročné cvičení zaměřené na 
posílení oslabených partií, protažení, 
relaxaci a celkové psychické uvolnění. 
 

RODIČE A DĚTI 
Středa 16:30 – 17:30. tělocvična ZŠ, 
Hurníková Markéta 
Cvičení je určeno pro děti od 2 do 6 let 
s doprovodem rodičů, kteří se aktivně 
účastní cvičení. 

 
STARŠÍ ŽENY 
Středa 17:30 – 18:30, Mateřská škola ul. 
28. října, Teichmanová Blanka 
Nenáročné cvičení na protažení a posílení 
celého těla. 
 

STEP AEROBIC 
Středa 18:30 – 19:30, tělocvična ZŠ, 
Čáňová Šárka 
Cviky a jejich vazby kombinované 
s vystupováním a sestupováním stepu. 
Zaměřeno na spalování tuku. 
 

INTERVAL AEROBIC 
Čtvrtek 18:30 – 19:30, tělocvična ZŠ, 
Doboszová Dana 

Intenzivní hodina aerobiku, ve které se 
střídají bloky aerobiku s bloky posilování 
s tyčemi, činkami, gumami a pod. 
 
CENY 

 
�  Aerobní cvičení 
 Permanentka A 200,- Kč / 10 lekcí  
 Permanentka B 500,- Kč / 30 lekcí 
 Jednorázové vstupné  30,- Kč 
� Rodiče s dětmi 150,- Kč / půl roku 
� Starší ženy 170,- Kč / rok 
 

☺ TĚŠÍME SE NA VÁS ☺ 
                     

  TJ SOKOL Klimkovice  
Oddíl sokolské všestrannosti
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Zpravodaj vydává Městský úřad Klimkovice, Lidická 1, 742 83  Klimkovice, www.mesto-klimkoivce.cz, evidován 
Ministerstvem kultury ČR pod ev. číslem MK ČR E 10190. Inzerci, příspěvky přijímáme na KIS@mesto-
klimkovice.cz tel. 556 420 005 – Alice Chlebovská. Redakce si vyhrazuje právo na zkrácení a úpravu článků, v plném 
rozsahu jsou články uvedeny na webových stránkách města. Náklad 1.450 ks. Uzávěrka vždy do 15. 
předcházejícího měsíce. Tisk: Repronis, ul. Teslova, Ostrava. 

 
 
 
 

Občanské sdružení „RADOST“ při Mateřské škole Klimkovice  

a město Klimkovice pořádá 

 

 

 
 
 

 
V pátek 30.1.2009 
od 15:00 hodin 
v Sanatoriích Hýlov. 
 
 
Vstupné: děti 10,- Kč, dospělí 30,- Kč 

 
 
 
 

                       Tombola 
  Soutěže 
                  Hopsalín      
                    
     Občerstvení 
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Město Klimkovice 

si Vás dovoluje srdečně pozvat na 
 
 

Reprezentační  
ples města 

 
31. ledna 2009 
od 19:00 hodin 

v prostorách Sanatorií Klimkovice 
 

Připravili jsme pro Vás: 
Předtančení Tanečního klubu Trend 

 
Hudba: 

Jupiter Band Jaroslava Erbena 
Cimbálová muzika Lipka 

DJ Tomáš Hanzl 
 

Odvoz hostů plesu autobusy v 01:00 a 03:15 ze Sanatorií 
 

Vstupné 150,-Kč slosovatelné 
 

Předprodej vstupenek začíná 5. ledna 2009 v 8:00 hodin, 
kancelář č. 1 MěÚ 

 


